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EFH 1 / 2 / 5

5.5
132 m2

55 m2

40 m2

267.2 - 272.7 m2

Zimmer
HNF
UG NNF
AGF
UF

Technik
BF 7 m2

Vorraum
BF 18 m2

Keller
BF 24 m2

WK
BF 6 m2

N0 1 5 m2

6a

Wendeplatz

Besucher
Besucher

6a

Wendeplatz

Besucher
Besucher

50241

50240234

1703

195

232
1394

6

6a
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H
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B-PP
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B-PP

6 6a

4.5 Zi

5.5 Zi

4.5 Zi

4.5 Zi

5.5 Zi

5.5 Zi

EFH 1

EFH 2

EFH 3

EFH 4

EFH 5

EFH 6
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Besucher
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EFH3
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EFH7

EFH1

EFH2

EFH3

EFH4

EFH5

EFH6

EFH7

EFH1

EFH2

EFH3

EFH4

EFH5

EFH6

EFH7

5.5-Zimmer Einfamilienhäuser
Haus 5

Hauptnutzfläche (HNF)  132 m2
UG Nebennutzfläche (NNF)  55 m2
Aussengeschossfläche (AGF)  40 m2

Umgebungsfläche 302 m2
Parzellenfläche  429 m2
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5.5-Zimmer Einfamilienhäuser
Haus 5

Hauptnutzfläche (HNF)  132 m2
UG Nebennutzfläche (NNF)  55 m2
Aussengeschossfläche (AGF)  40 m2

Umgebungsfläche 302 m2
Parzellenfläche  429 m2

0 1 2mN

Reduit
BF 4 m2 Zimmer 3

BF 13 m2

Korridor
BF 13 m2

Vorplatz
BF 9 m2

Unterstand
BF 21 m2

Dusche
BF 4 m2

Entree
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Korridor
BF 13 m2

Büro
BF 9 m2

Küche
BF 10 m2

Wohnen
BF 16 m2

Essen
BF 9 m2

Sitzplatz
BF 10 m2

Zimmer 1
BF 13 m2

Zimmer 2
BF 16 m2

Bad
BF 6 m2
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5.5-Zimmer Einfamilienhäuser
Haus 5

Hauptnutzfläche (HNF)  132 m2
UG Nebennutzfläche (NNF)  55 m2
Aussengeschossfläche (AGF)  40 m2

Umgebungsfläche 302 m2
Parzellenfläche  429 m2
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5.5-Zimmer Einfamilienhäuser
Haus 5

Hauptnutzfläche (HNF)  132 m2
UG Nebennutzfläche (NNF)  55 m2
Aussengeschossfläche (AGF)  40 m2

Umgebungsfläche 302 m2
Parzellenfläche  429 m2
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